Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

COWAY (MALAYSIA) SDN BHDCOWAY (MALAYSIA) SDN BHD

NPCNPC

NO 8, JALAN BINJAI
50450 Kuala Lumpur

ASAL

SEWA BULAN FEB 2021

19/01/2021 034167-00 9,504.00 BR415222411223/03/2021 792.00

792.00

Tujuh Ratus Sembilan Puluh Dua Sahaja.

792.00792.00792.00

M-NPC-SS10-P24501 792.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 792.00       CR